АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2023г.                                                                                   № 128
«____»_________  2022 г.                          г. Курск                            №_______

О внесении изменений в постановление Администрации
города Курска от 28.11.2019 № 2441

В соответствии со статьями 86, 87 и 158 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации города Курска от 28.11.2019
№ 2441 «Об установлении расходных обязательств комитета дорожного
хозяйства города Курска» (в ред. от 30.12.2020 №2515), следующие изменения:
          1.1. в пункте 1 слова «Ходеев Д.В.» заменить словами «Лотков А.П.»;
          1.2. пункт 2 изложить в новой редакции:
         «2. Комитету дорожного хозяйства города Курска (Лотков А.П.)
обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте
1  настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных
в бюджете города Курска на реализацию муниципальной программы «Развитие
транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе Курске
и безопасности дорожного движения» утвержденной постановлением
Администрации города Курска от 23.11.2015 № 3537 (в ред. от 27.05.2016
№ 1793, от 17.08.2016 № 2718, от 24.11.2016 № 3735, от 09.03.2017 № 614,
от 30.03.2017 № 789, от 03.08.2017 № 2038, от 27.09.2017 № 2563, от 02.03.2018
№ 468, от 05.04.2018 № 723, от 25.07.2018 № 1700, от 14.08.2018 № 1852,
от 13.11.2018 № 2608, от 28.12.2018 № 3050, от 25.04.2019 № 797, от 07.08.2019
№ 1451, от 30.09.2019 № 1851, от 16.10.2019 № 2031, от 23.10.2019 № 2118,
от 20.11.2019 № 2365, от 16.12.2019 № 2586, от 27.02.2020 № 335,
от 06.07.2020 № 1252, от 15.07.2020 № 1334, от 01.10.2020 № 1824,
от 25.11.2020 № 2177, от 27.11.2020 № 2204, от 10.02.2021 № 94,
от 06.10.2021 № 607, от 22.11.2021  № 710, от 24.02.2022 №101, от 06.07.2022
№405, от 09.12.2022 №788, от 28.12.2022 №844, от 10.02.2023 №81).

consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6D02A15CDDC8B3B58CF187E69BAB2E8D04584773C6011BCC5AE37E9DAD2C8FC039C59E967D3FC362E85DCY3v5L
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6D02A15CDDC8B3B58CF187E69BAB2E8D04584773C6011BCC5A837EBDAD2C8FC039C59E967D3FC362E85DCY3v5L
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6D02A15CDDC8B3B58CF187E69BAB2E8D04584773C6011BCC5A934E9D18DCDE912C456ED7FCDFD293287DE34Y6vAL
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6D02A15CDDC8B3B58CF117B69BAB2E8D04584773C6003BC9DA635EDCF8698A6549159YEvCL
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6C6297997D0883204C3187C62E4E6BED612DB273A3551FCC3FF66AF848B9BBE48915AF17BD3FFY2vBL
consultantplus://offline/ref=59BB91E63EA886DF1366F6F69FC2FDE76EC88A390DFE596ACBA695CEDEC3F6B61173CFB1FDEF2350D11F00F5BE0DAC66TCy5L
consultantplus://offline/ref=59BB91E63EA886DF1366F6F69FC2FDE76EC88A390DFE596ACBA695CEDEC3F6B61173CFA3FDB72F52D70100F2AB5BFD20930830ED01C1F90436B807TDyBL
consultantplus://offline/ref=B33A9E4106447DEC59B719345589D43BEAB4C4FA02E070105EA9CDDB5F169C723FE6AE4E7712CE17D65D9948B6E479ED5B9285CF55FCD2F69DD631Z54AL
consultantplus://offline/ref=B33A9E4106447DEC59B719345589D43BEAB4C4FA02E070105EA9CDDB5F169C723FE6AE4E7712CE17D65D9948B6E479ED5B9285CF55FCD2F69DD631Z54AL
consultantplus://offline/ref=B33A9E4106447DEC59B719345589D43BEAB4C4FA03E97D1E5AA9CDDB5F169C723FE6AE4E7712CE15D55C9A45B6E479ED5B9285CF55FCD2F69DD631Z54AL

2

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                      И. Куцак